публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна сума цього Договору визначена на підставі
Договірної ціни (Додаток № 1 до Договору) та
становить 43 515,52 грн (сорок три тисячі п’ятсот
п’ятнадцять грн 52 коп.), у тому числі ПДВ 7 252,59
грн (сім тисяч двісті п’ятдесят дві грн 59
коп.).Загальна сума цього Договору визначена на
підставі Договірної ціни (Додаток № 1 до Договору)
та становить 43 515,52 грн (сорок три тисячі
п’ятсот п’ятнадцять грн 52 коп.), у тому числі ПДВ
7 252,59 грн (сім тисяч двісті п’ятдесят дві грн 59
коп.).